
 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 C.F. 94619530150 -Codice Univoco per 

la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza   

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore 4 
Avvio Anno Scolastico: Organici e Ruolo docenti Infanzia, Primaria e I grado 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza 
 

I L     D I R I G E N T E 
 

VISTO  il provvedimento relativo al personale part-time, che fa parte integrante del presente atto,  
pubblicato con prot. n. 3816 del 05/06/2018 per il personale docente scuola primaria. 
CONSIDERATO di dover provvedere alla variazione del precedente elenco già pubblicato.  

DISPONE 

La pubblicazione all’albo dell’ufficio della sottostante rettifica che integra l’atto su citato. 

Cognome/Nome Codice Istituto Tipo 
posto 

Ore 
richieste  

Tipologia 
O/V/C/ 

Istituto di Tiltolarità  

Giacci Cristina MIIC8F400A AN 12 V IC “Mariani” Lissone 

Ruffo Giulia MIIC8F400A AN 12 V IC “Mariani” Lissone 

Il contratto di lavoro a tempo parziale sarà stipulato dal competente Dirigente Scolastico della scuola di 
servizio.  

Il Dirigente 

         Claudio Merletti 

Documento firmato digitalmente ai sensi  
  del c.d. Codice dell’Amministrazione 
  Digitale e norme ad esso contenuto 

CM/GM/gm 
 
Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Al M.E.F.  Ragioneria Territoriale dello Stato – Milano 
Ai Sindacati scuola – Loro Sedi 
All’Albo 
 
Funzionario Responsabile 
Gabriella Meroni 
Tel. 039 9718238 – e-mail  gabriella.meroni.mi@istruzione.it 
 
Referente 
Giuseppina Melcarne 
Tel.039 9718233 – e-mail  giuseppina.melcarne.206@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE(U).0003970.14-06-2018


		2018-06-14T07:11:27+0000
	MERLETTI CLAUDIO




